
 

 1 

Башҡортостан Республикаһы Көйөргәҙе районы 

муниципаль район Ермолаево ауылы  
«Советтар Союзы Геройы Вениамин Георгий 

улы Недошивин исемендәге 1- се һанлы  урта 

дөйөм белем биреү мәктәбе»  

муниципаль  бюджет дөйөм белем биреү  
учреждениеһы 

(МБОУ СОШ №1 им.В.Г.Недошивина с.Ермолаево) 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №1 
имени Героя Советского Союза 

Недошивина Вениамина Георгиевича»  
села Ермолаево муниципального района 

Куюргазинский район Республики Башкортостан 
(МБОУ СОШ №1 им.В.Г.Недошивина с.Ермолаево) 

Калинина ул., д.17, с.Ермолаево, Куюргазинский район, Республика Башкортостан, 453360,  

тел.8-34757-61351, http://1school-erm.ucoz.ru/ 

ИНН0233003580, ОКПО 48880051, КПП 023301001, ОГРН 1020201814511 

 

БОЙОРО[                                                                                               ПРИКАЗ 

 
25 сентябрь 2024 й.                         № 156-ОД                            25 сентября 2024 г. 

 
Об организации  проведения школьного этапа   Республиканской олимпиады 

школьников на Кубок имени Ю.А. Гагарина  
в МБОУ СОШ №1 им. В.Г. Недошивина с. Ермолаево  

на 2024-2025 учебный год  
 
На основании Положения о Республиканской олимпиаде школьников на Кубок 

имени Ю.А. Гагарина в 2024-2025 учебном году (далее – Олимпиада). 
 
приказываю: 
 

1. Назначить школьным координатором Олимпиады Кульбаеву А.М., учителя 
физической культуры. 

2. Утвердить оргкомитет школьного этапа олимпиады в следующем составе: 
2.1.  Арзамасова Т.Д., заместитель директора по УВР, председатель оргкомитета; 
2.2.  Кульбаева А.М., учитель, ответственный за порядок проведения Олимпиады; 
2.3. Каржанина О.В., заместитель директора по УВР, ответственный за определение места 
и времени проведения Олимпиады. 

3. Оргкомитету:  

3.1. Кульбаевой А.М. осуществить регистрацию участников Олимпиады на сайте 
www.kubok-gagarina.ru; 

3.2. определить место и время проведения школьного этапа олимпиады в соответствии 
с графиком согласно приложению 1; 

3.3. назначить организаторов в аудиториях на время проведения школьного этапа 
Олимпиады; 

3.4. провести школьный этап по заданиям, разработанным республиканской 
предметно-методической комиссией олимпиады; 

3.5. утвердить состав предметных жюри школьного этапа Олимпиады согласно 
приложению 2; 

3.6. членам предметного жюри осуществить проверку олимпиадных работ и 
предоставить результаты Кульбаевой А.М. не позднее двух дней с момента 
проведения Олимпиады по предмету; 

3.7. Кульбаевой А.М. внести результаты участников Олимпиады в электронную 
информационную систему на сайте; 

3.8. ознакомить участников Олимпиады с результатами школьного этапа. 

4. Классным руководителям 1-8 классов: 

4.1. Обеспечить явку участников на школьный этап Олимпиады в соответствии с 
графиком согласно приложению 1. 

5. Контроль над исполнением приказа  
 
 

Директор                                                                                        А.С. Самсоненко 
 

http://1school-erm.ucoz.ru/
http://www.kubok-gagarina.ru/


 

 2 

 
    Приложение 1 

                                                                                               к приказу №156-ОД от 25.09.2024 г. 
 

График проведения школьного этапа  
Республиканской олимпиады школьников на Кубок имени Ю.А. Гагарина  

в МБОУ СОШ №1 им. В.Г. Недошивина  с. Ермолаево 
на 2024 - 2025 учебный год  

 
ШКОЛЬНЫЙ ЭТАП 

№ Предмет Классы Дата проведения 

1 Физическая культура 1-8 2 – 20 декабря 2024 (по графику школы) 

2 Астрономия 5-8 2 декабря  2024  (понедельник) 

3 Литература 2-8 3 декабря  2024 (вторник) 

4  Физика 7-8 4 декабря 2024 (среда) 

5 Башкирский язык  5-8 5 декабря 2024 ( четверг) 

6 Русский язык 2-8 6 декабря  2024 (пятница) 

7 Полиолимпиада 1 10 декабря 2024 (вторник) 

8 Музыка 4-8 10 декабря 2024(вторник) 

9 География 5-8 11 декабря 2024 (среда) 

10 Математика 2-8 12 декабря 2024  (четверг) 

11 История 5-8 13 декабря 2024 (пятница) 

12 Окружающий мир 2-4 16  декабря 2024 (понедельник) 

13 Биология 5-8 16  декабря 2024 (понедельник) 

14  Английский язык 5-8 17 декабря 2024 (вторник) 

15 Информатика 2-8 18  декабря 2024(среда) 

16 Обществознание 6-8 19 декабря 2024 (четверг) 

 
 
 
 
 
 
 
 



 

 3 

 
                                                    Приложение 2 

                                                                                               к приказу №156-ОД от 25.09.2024 г. 
 

Состав предметного жюри школьного этапа  
Республиканской олимпиады школьников на Кубок имени Ю.А. Гагарина  

в МБОУ СОШ №1 им. В.Г. Недошивина  с. Ермолаево 
на 2024 - 2025 учебный год  

 
№ Предмет  Классы  ФИО проверяющих  
1 География  5-8 5-8 классы – Закурдаева Е.В., Каржанина О.В.                                                      
2 Английский язык 5-8 5-6 классы – Миханова А.С., Пахомова Н.А. 

7-8 классы – Валишина З.Ю., Габбасова К.С.  
3 Русский язык 2-4 2 классы – Копошко И.С 

3классы – Гаврилова В.А. 
4 классы – Никитина Е.А 

5-8 5 классы – Юртаева И.В., Байназарова Л.Х. 
6 классы – Давлетшина В.В. 
7 классы – Байгильдина З.Х., 
8 классы – Кирпичёва Т.Н.                  

4 Полиолимпиада 1 1а класс – Ребрикова Е.В. 
1б класс – Иткулова Э.З. 
1к класс –Сагандыкова Г.А. 

5 Музыка 4-8 4-8 классы – Бычкова Т.Н. 
6 Информатика 2-8 2-8 классы – Кожаева О.В., Одинцова О.В. 
7 Башкирский язык 5-8 5-8 классы -   Идрисова Р.Р., Туйсина З.П. 
8 Окружающий мир 2-4 2 классы – Филиппова О.В. 

3 классы – Балакина З.М. 
4 классы – Фаттахова И.З. 

9 Биология 5-8 5-8 классы – Малютина М.П., Есина А.Г. 
10 Обществознание  6-8 6-8 классы – Гринько Н.А., Хузина Р.Р 
11 Математика 2-4 2 классы – Яруллина А.Р. 

3 классы -  Василькина Н.Л.. 
4 классы – Жогова Е.А. 

5-8 5-6 классы – Евдокимова О.В.,  
7-8 классы – Кожаева О.В.,  Арзамасова Т.Д. 

12 Литература  2-4 2 классы – Кинзябаева Г.Ш. 
3 классы – Жогова Е.В. 
4 классы – Никитина Е.А. 

5-8 5 классы – Байназарова Л.Х. 
6 классы – Давлетшина В.В. 
7 классы – Юртаева И.В., 
8 классы – Кирпичёва Т.Н. 

13 История  5-8 5-8 классы – Гринько Н.А., Хузина Р.Р. 
14 Физика  7-8 7-8 классы –Саитбаталова А.Б. 
15 Астрономия 5-8 5-8 классы – Саитбаталова А.Б. 
16 Физическая 

культура 
1-8 1-2 классы – Табульдин А.Р., 

3-4 классы – Сафонов В.А. 
5-8 классы – Кульбаева А.М. 

 


		2024-11-25T13:09:38+0500
	Самсоненко Александр Степанович




